

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-CAMBUI**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

PROCESSO: PRC 00097-2021

LICIT.: PP 00026-2021

DATA DE ABERTURA: 22/10/2021

VENCEDOR: CASA FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

CÓDIGO: 1369

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
014 - (004446) CABO FLEXIVEL 1,5MM, 750V	maxcooper	1.0000	RL	134,0000	134,00	1.47	2
032 - (005710) CABO FLEXIVEL 16,0MM, 750V	maxcooper	1.0000	RL	1.335,0000	1.335,00	0.11	1
033 - (005711) CABO FLEXIVEL 25,0MM, 750 V	maxcooper	1.0000	RL	2.148,0000	2.148,00	0.09	1
016 - (004448) CABO FLEXIVEL 4,0MM, 750 V	maxcooper	1.0000	RL	372,0000	372,00	0.53	2
051 - (006131) CONTATOR POTENCIA 45A-2NA/2NF	weg	10.0000	PE	290,0000	2.900,00	0.27	1
027 - (005700) FILTRO DE LINHA TIPO REGUA	kf	10.0000	UN	22,0000	220,00	13.73	5
008 - (004480) FITA DUPLA FACE 1,9CM X 2M	norton	10.0000	UN	8,9000	89,00	0.00	0
001 - (000555) FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 10MT	foxlux	10.0000	UN	19,6000	196,00	0.31	1
019 - (004464) RELE COM TEMPORIZACAO SIMPLES	foxlux	5.0000	PC	35,0000	175,00	0.00	0
025 - (004999) RELE TERMICO 22A 32 A	weg	10.0000	PC	119,0000	1.190,00	6.17	3
040 - (006100) TERMINAL DE COMPRESSAO 50MM	intelli	100.0000	PE	5,3000	530,00	0.38	1
038 - (006098) TERMINAL DE COMPRESSAO 90MM	intelli	100.0000	PE	11,0000	1.100,00	9.84	7

TOTAL DO PARTICIPANTE CASA FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

10.389,00

VENCEDOR: ELETRO CAMBUI LTDA

CÓDIGO: 39

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
004 - (004453) CONJ. 4X2 - 1 INTERRUPTOR	radial	30.0000	PC	5,8400	175,20	0.00	0
003 - (004452) CONJ. 4X2 - 1 TOMADA 2P T	radial	30.0000	PC	6,3200	189,60	0.00	0
021 - (004987) DISJUNTOR BIPOLAR PK 2MC -10A	jng	10.0000	PC	33,0000	330,00	0.00	0
046 - (006107) DISJUNTOR BIPOLAR PK 2MC - 6A	jng	10.0000	PC	33,0000	330,00	0.00	0
020 - (004986) DISJUNTOR TRIP PK2MO - 25A	jng	10.0000	PC	46,0000	460,00	0.00	0
009 - (003743) ELETRODO REVESTIDO PARA SOLDA	oper	30.0000	KG	22,8000	684,00	0.00	0
031 - (005708) FITA ISOLANTE 10MTS	foxlux	20.0000	UN	4,0000	80,00	0.00	0
022 - (004994) LUMINARIA LED DUPLA 36W 120CM	luzsolar	30.0000	PC	38,5000	1.155,00	1.28	2
005 - (004461) PLAFONIER EM PVC BRANCO E-27	lumar	15.0000	PC	4,3000	64,50	0.00	0
006 - (004462) PLUG FEMEA 10A 250V - 2 PINOS	voltin	15.0000	PC	3,0000	45,00	0.00	0
047 - (006108) PLUG FEMEA 20A 250V - 2 PINOS	voltin	15.0000	UN	3,5000	52,50	0.00	0
007 - (004463) PLUG MACHO 10A 250V - 2 PINOS	voltin	15.0000	PC	3,0000	45,00	0.00	0
048 - (006109) PLUG MACHO 20A 250V - 2 PINOS	voltin	15.0000	UN	4,1400	62,10	0.00	0
037 - (006097) TERMINAL DE COMPRESSAO 120MM	magnet	100.0000	PE	14,5000	1.450,00	4.61	4

TOTAL DO PARTICIPANTE ELETRO CAMBUI LTDA

5.122,90

VENCEDOR: G &amp; E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA-EPP

CÓDIGO: 1335

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
010 - (002880) BOIA ELETRON.C/INDICADOR NIVEL	FERPI	10.0000	PE	32,2000	322,00	0.00	0
012 - (003829) DISJUNTOR TRIPOLAR 125A	WEG	15.0000	UN	128,8400	1.932,60	0.00	0
026 - (005001) RELE NIVEL ECP	DIGIMEC	10.0000	PC	86,0000	860,00	0.00	0
023 - (004997) RELE TERMICO 16-22A	SIBRATEC	10.0000	PC	57,0000	570,00	0.00	0
024 - (004998) RELE TERMICO 16-32A	SIBRATEC	10.0000	PC	57,0000	570,00	0.00	0
028 - (005702) RELE TERMICO 22 A 45A	SIBRATEC	10.0000	PC	115,0000	1.150,00	0.00	0
030 - (005704) RELE TERMICO 40 A 57A	SIBRATEC	10.0000	PC	149,0000	1.490,00	0.00	0
029 - (005703) RELE TERMICO 57 A 70A	SIBRATEC	10.0000	PC	149,0000	1.490,00	0.00	0
042 - (006102) TERMINAL DE COMPRESSAO 16MM	SIBRATEC	100.0000	PE	1,5400	154,00	0.00	0
043 - (006103) TERMINAL DE COMPRESSAO 25MM	SIBRATEC	100.0000	PE	2,8400	284,00	0.00	0
041 - (006101) TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM	SIBRATEC	100.0000	PE	3,4300	343,00	0.00	0
039 - (006099) TERMINAL DE COMPRESSAO 70MM	SIBRATEC	100.0000	PE	8,7700	877,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE G &amp; E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA-EPP

10.042,60

VENCEDOR: LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME

CÓDIGO: 1059

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
015 - (004447) CABO FLEXIVEL 2,5MM, 750V	MAX PRIME	1.0000	RL	212,0000	212,00	0.47	1
049 - (006110) CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE	INTELI	40.0000	PE	8,3000	332,00	9.78	9
035 - (006095) CONECTOR SAPATA P/ CABO 150MM	INTELI	20.0000	PE	15,0000	300,00	34.78	14
044 - (006104) CONECTOR TER. SPLIT BOLT 150MM	INTELI	20.0000	PE	22,0000	440,00	0.00	0
050 - (006130) CONTATOR POTENCIA 32A-2NA/2NF	ELITEK	10.0000	PE	112,0000	1.120,00	7.44	9

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-CAMBUI  
Sistema de Apuração de Pregão

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
045 - (006106) DISJUNTOR CX MOLD. TRIP. 400A	ELITEK	1.0000	PE	1.031,0000	1.031,00	0.10	1
011 - (003400) DISJUNTOR TRIP. 60A	ELITEK	10.0000	PE	43,4000	434,00	0.07	1
017 - (004454) DISJUNTOR TRIPOLAR 25A	ELITEK	10.0000	PC	39,3000	393,00	0.20	1
018 - (004455) DISJUNTOR TRIPOLAR 32A	ELITEK	10.0000	PC	39,3000	393,00	0.20	1
034 - (005871) LAMPADA BULBO LED 40W	TECHLUZ	50.0000	UN	40,0000	2.000,00	28.57	18
013 - (004262) RELE Falta de Fase DPF1	ELITEK	10.0000	PC	69,9000	699,00	0.14	1
002 - (002033) RELE TERMICO DE 32 A 58A	JNG	10.0000	PC	147,0000	1.470,00	0.33	1
036 - (006096) TERMINAL DE COMPRESSAO 150MM	INTELI	20.0000	PE	19,0000	380,00	20.83	7

TOTAL DO PARTICIPANTE LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME

9.204,00

TOTAL DO PROCESSO:

34.758,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio



Victor Marques Martins



Adriana Maria da Fonseca



Rosângela Maranesi dos Santos

Gabriele Teodoro da Mota Paes

Pregoeiro(a) Oficial



